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San Isidro, 23 de abril de 2025 
 
RESOLUCION UNIDAD ADMINISTRACION N°       -2025-MIDIS/PNCM-UA 

 
 
 

 
VISTOS:  
El Informe n.º 427-2025-MIDIS/PNCM-UTAI de fecha 16 de abril de 2025, de la Unidad Técnica de Atención 

Integral; el Informe n.° 537-2025-MIDIS/PNCM-UA-CCON de fecha 16 de abril de 2025, de la Coordinación de 

Contabilidad, y el Informe n.°1171-2025-MIDIS/PNCM-UAJ de fecha 23 de abril de 2025, emitido por la Unidad 

de Asesoría Jurídica; y, 

 

CONSIDERANDO:     

  

Que, mediante Decreto Supremo n.º 003-2012-MIDIS se crea el Programa Nacional Cuna Más, como programa 

social focalizado, adscrito al Ministerio de Desarrollo e Inclusión Social, con el propósito de brindar atención 

integral a niñas y niños menores de 36 meses de edad en zonas en situación de pobreza y pobreza extrema, 

para superar las brechas en su desarrollo cognitivo, social, físico y emocional; 

 

Que, mediante el artículo 5 del Decreto Supremo n.° 001-2013-MIDIS que aprueba las “Disposiciones para la 

transferencia de recursos financieros a comités u organizaciones que se constituyan para proveer los bienes y 

servicios del Programa Nacional Cuna Más y el Programa Nacional de Alimentación Escolar Qali Warma”, se 

establece que la transferencia de recursos financieros que realiza el Programa Nacional Cuna Más a los comités 

u organizaciones, se aprueba mediante resolución de su máxima autoridad administrativa; 

 

Que, mediante el Decreto Supremo n.° 015-2020/MIDIS que aprueba el Modelo Operacional de carácter 

temporal de los productos del Programa Presupuestal 1001 “Productos Específicos para el Desarrollo Infantil 

Temprano” se regula el Modelo Operacional temporal de los Productos 1 y 2 en el marco del Programa 

Presupuestal Orientado a Resultados para el Desarrollo Infantil Temprano, conforme al Anexo que forma parte 

del referido Decreto Supremo; 

 

Que, en el Anexo que forma parte del referido Decreto Supremo, se establece el Producto 1 denominado “Niñas 

y niños y sus familias reciben acompañamiento familiar para el fortalecimiento de capacidades orientadas al 

desarrollo integral de la niña y niño” con sus respectivas actividades: capacitación de equipos técnicos y actores 

comunales, asistencia técnica para la gestión y vigilancia comunitaria visitas domiciliarias a familias en zonas 

rural, sesiones de socialización e interaprendizaje y capacitación de equipos técnicos y actores comunales; 

 

Que, con la Resolución de Dirección Ejecutiva n.° 1943-2024-MIDIS/PNCM-DE que aprueba la Directiva 

denominada “Gestión de Recursos Financieros en el marco del Modelo de Cogestión Comunal del Programa 

Nacional Cuna Más”, versión 8, se estipulan los requisitos y procedimientos para las transferencias de recursos 

financieros a los Comités de Gestión; 

 

Que, el numeral 6.2 del título VI de la referida directiva señala que es requisito indispensable para la gestión de 

las transferencias de recursos financieros a los Comités de Gestión del SCD y el SAF que se encuentren 

habilitados, es decir que el Comité de Gestión cuente con Convenio de Cooperación y reconocimiento de su 

Junta Directiva vigente; asimismo, no tener justificaciones de gastos pendientes de transferencias asignadas al 

Comité de Gestión, con plazo vencido, por encima del 10%; 

 

Que, asimismo, el referido numeral señala que el Comité de Gestión no debe haber sido inhabilitado por 

presunto uso inadecuado de los recursos financieros, de conformidad con lo dispuesto en la presente Directiva, 

no obstante, se exceptúa de este requisito, para las transferencias de recursos financieros de gestión del 
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servicio - Rubro incentivo monetario para actores comunales, de cuyos Comités de Gestión hayan suscrito la 

Adenda o Convenio de Cooperación que incluya la cláusula de inclusión financiera; 

 

Que, el literal B sub numeral 6.5.1 del numeral 6.5 del título VI Disposiciones Generales de la referida Directiva, 

señala que las transferencias que se realizan a favor de los comités de gestión para adquirir materiales e 

insumos, de manera mensual, bimestral, semestral y anual, de acuerdo con los rubros aprobados para el SAF 

y SCD, solicitados mediante requerimiento de transferencia por los Comités de Gestión y Coordinadores/as de 

la UTAI, especialistas o quien haga sus veces, señalándose en su sub literal B.1 los rubros correspondientes 

al Servicio de Acompañamiento a Familias; 

 

Que, con el Informe n.º 427-2025-MIDIS/PNCM-UTAI de fecha 16 de abril de 2025 sustentado con el Informe 

n.º 338-2025-MIDIS/PNCM-UTAI-JDM, la Unidad Técnica de Atención Integral solicita la transferencia de 

recursos financieros en el tipo de materiales e insumos a favor de Comités de Gestión del Servicio de 

Acompañamiento a Familias, correspondiente al periodo marzo - abril 2025, grupo 9, por el monto de S/ 

179,604.00 (Ciento setenta y nueve mil seiscientos cuatro con 00/100 soles) para cubrir lo detallado en los 

anexos 1, 2, 3, 4 y 5 que forman parte del citado informe;   

 

Que, la Unidad Técnica de Atención Integral indica que los comités de gestión se encuentran con juntas 

directivas y convenios vigentes y no cuentan con inhabilitación por presuntos malos manejos de recursos, con 

cargo a las Certificaciones de Crédito Presupuestario n.° 5-2025, 8-2025 y 11-2025; 

 

Que, asimismo, considera un plazo para su ejecución de 60 días calendarios desde la fecha en la que la Unidad 

de Administración comunica a las Unidades Territoriales sobre la transferencia a los Comités de Gestión y 20 

días calendarios adicionales para la justificación de los recursos asignados 

 

Que, con el Informe n.° 537-2025-MIDIS/PNCM-UA-CCON de fecha 16 de abril de 2025, la Coordinación de 

Contabilidad informa que los comités de gestión que se detallan en el expediente se encuentran habilitados en 

su totalidad para la transferencia de recursos; 

 

Que, con el Informe n°1171-2025-MIDIS/PNCM-UAJ de fecha 23 de abril de 2025, la Unidad de Asesoría 

Jurídica señala que resulta jurídicamente viable la  transferencia de recursos financieros en el tipo de materiales 

e insumos a favor de Comités de Gestión del Servicio de Acompañamiento a Familias, correspondiente al 

periodo marzo - abril 2025, grupo 9, por el monto de S/ 179,604.00 (Ciento setenta y nueve mil seiscientos 

cuatro con 00/100 soles), conforme a las disposiciones de la Directiva denominada “Gestión de Recursos 

Financieros en el marco del Modelo de Cogestión Comunal del Programa Nacional Cuna Más”, versión 8;  

 

Que, mediante el numeral 1.3 del artículo 1 de la Resolución de Dirección Ejecutiva n.° 2493-2024-

MIDIS/PNCM-DE modificada Resolución de Dirección Ejecutiva n.° 56-2025-MIDIS/PNCM-DE, se delega al 

Ejecutivo de Administración de la Unidad de Administración, la facultad de aprobar, mediante Resolución de la 

Unidad de Administración, las Transferencias Financieras a favor de los Comités de Gestión debidamente 

reconocidos, a efectos de financiar los servicios que brinda el Programa Nacional Cuna Más, así como rectificar, 

modificar o dejar sin efecto dicha aprobación mediante Resolución de Unidad de Administración con el debido 

sustento; 

 

Con el visado de la Unidad Técnica de Atención Integral; Unidad de Planeamiento, Presupuesto y 

Modernización; y, la Unidad de Asesoría Jurídica, en el marco de sus competencias;  

 

De conformidad con el Decreto Supremo n° 003-2012-MIDIS que crea el Programa Nacional Cuna Más, el 

Decreto Supremo n° 015-2020-MIDIS que aprueba el Modelo Operacional de carácter temporal de los productos 

del Programa Presupuestal 1001 “Productos Específicos para el Desarrollo Infantil” y la Resolución de Dirección 

Ejecutiva n.° 1943-2024-MIDIS/PNCM-DE que aprueba la Directiva denominada “Gestión de Recursos 

Financieros en el marco del Modelo de Cogestión Comunal del Programa Nacional Cuna Más”, versión 8. 
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SE RESUELVE 

Artículo 1. Aprobar la transferencia de recursos financieros en el tipo de materiales e insumos a favor de 

Comités de Gestión del Servicio de Acompañamiento a Familias, correspondiente al periodo marzo - abril 2025, 

grupo 9, por el monto de S/ 179,604.00 (Ciento setenta y nueve mil seiscientos cuatro con 00/100 soles) para 

cubrir lo detallado en los anexos 1, 2, 3, 4 y 5 que forman parte de la presente resolución.  

 

Artículo 2. La transferencia de recursos aprobada en artículo precedente debe ser atendida con cargo a las 

Certificaciones de Crédito Presupuestario n.° 5-2025, 8-2025 y 11-2025 emitidas por la Unidad de 

Planeamiento, Presupuesto y Modernización del Programa Nacional Cuna Más. 

 

Artículo 3. Las transferencias de recursos a los comités de gestión referidos en el artículo 1 de la presente 

resolución tendrán como plazo para su ejecución de 60 días calendarios desde la fecha en la que la Unidad de 

Administración comunica a las Unidades Territoriales sobre la transferencia a los Comités de Gestión y 20 días 

calendarios adicionales para la justificación de los recursos asignados 

 

Artículo 4. Hacer de conocimiento la presente Resolución a todas las Unidades (de apoyo, de asesoramiento 

y técnicas) que conforman el Programa Nacional Cuna Más, así como a la Unidades Territoriales referidas en 

los anexos que forman parte de la presente resolución. 

 

Artículo 5. Publicar la presente Resolución en el Portal Institucional del Programa Nacional Cuna Más 

(www.cunamas.gob.pe). 

 

Regístrese, comuníquese y publíquese. 

 
 
  

DOCUMENTO FIRMADO DIGITALMENTE 
ROSAURA MARIELA DEGREGORI LUZA DE PERALES 

EJECUTIVO(A) DE ADMINISTRACIÓN 
Programa Nacional Cuna Más 
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N°
SECUENCIA 

FUNCIONAL
UT/OCT DEPARTAMENTO PROVINCIA DISTRITO ID CG COMITÉ DE GESTION

VIGILANCIA 

COMUNAL

MONTO TOTAL 

TRANSFERIDO 

2.5.2.1.1.99
1 0081 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI RIO SANTIAGO 3894 CHINIM S/.150.00 S/ 150.00
2 0081 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI EL CENEPA 3890 TIMANTIM S/.150.00 S/ 150.00
3 0081 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI NIEVA 3833 UCHI BIKUT S/.150.00 S/ 150.00
4 0086 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJABAMBA SITACOCHA 3618 ANGELITOS DEL FUTURO S/.150.00 S/ 150.00
5 0086 CAJAMARCA CAJAMARCA HUALGAYOC CHUGUR 3835 CHUGUR S/.150.00 S/ 150.00
6 0086 CAJAMARCA CAJAMARCA CELENDIN JOSE GALVEZ 3811 CUNA DE ESTRELLITAS S/.150.00 S/ 150.00
7 0086 CAJAMARCA CAJAMARCA HUALGAYOC BAMBAMARCA 3174 CUNA ESPERANZA DEL FUTURO S/.150.00 S/ 150.00
8 0086 CAJAMARCA CAJAMARCA CELENDIN MIGUEL IGLESIAS 126 CUNITA DE AMOR S/.150.00 S/ 150.00
9 0086 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA LAJAS 3798 FORJADORES DEL FUTURO S/.150.00 S/ 150.00

10 0086 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA LOS BAÑOS DEL INCA 3558 LAS ESTRELLITAS DE CERRILLO S/.150.00 S/ 150.00
11 0086 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA LLAMA 3646 LOS NIÑOS DE JESUS S/.150.00 S/ 150.00
12 0086 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO CUJILLO 3849 LOS NIÑOS DE SAN SANTIAGO DE CUJILLO S/.150.00 S/ 150.00
13 0086 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA CHOTA 3861 LOS NIÑOS DE SARABAMBA S/.150.00 S/ 150.00
14 0086 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA LLACANORA 3264 LOS NIÑOS DEL FUTURO S/.150.00 S/ 150.00
15 0086 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA CHIGUIRIP 955 LUCHANDO POR LOS NIÑOS S/.150.00 S/ 150.00
16 0086 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MARCOS JOSE MANUEL QUIROZ 1651 MI FUTURO DEPENDE DE TI S/.150.00 S/ 150.00
17 0086 CAJAMARCA CAJAMARCA SANTA CRUZ YAUYUCAN 1089 MI NIÑO JESUS S/.150.00 S/ 150.00
18 0086 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO CUTERVO 3645 NIÑAS Y NIÑOS FRUTOS DEL MAÑANA S/.150.00 S/ 150.00
19 0086 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO CALLAYUC 3638 NIÑOS DEL CUMBE S/.150.00 S/ 150.00
20 0086 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO CUTERVO 3711 NIÑOS DEL FUTURO S/.150.00 S/ 150.00
21 0086 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO QUEROCOTILLO 3844 NIÑOS FUTURO DE SANTA ROSA S/.150.00 S/ 150.00
22 0086 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJABAMBA CONDEBAMBA 733 NIÑOS FUTURO DEL MAÑANA S/.150.00 S/ 150.00
23 0086 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MARCOS CHANCAY 3270 NIÑOS FUTUROS DEL MAÑANA S/.150.00 S/ 150.00
24 0086 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA CHOROPAMPA 1659 NIÑOS SANOS Y FELICES S/.150.00 S/ 150.00
25 0086 CAJAMARCA CAJAMARCA CELENDIN CHUMUCH 1103 NIÑOS TRIUNFADORES S/.150.00 S/ 150.00
26 0086 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MARCOS EDUARDO VILLANUEVA 3704 PASITOS DE LUZ S/.150.00 S/ 150.00
27 0086 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO SAN JUAN DE CUTERVO 3809 POR EL FUTURO DE LOS NIÑOS DE SAN JUAN S/.150.00 S/ 150.00
28 0086 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA LAJAS 3275 POR UN FUTURO MEJOR S/.150.00 S/ 150.00
29 0086 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MARCOS PEDRO GALVEZ 3831 RAYTOS DEL SOL S/.150.00 S/ 150.00
30 0086 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA LAJAS 3799 SAGRADO CORAZON DE MARIA S/.150.00 S/ 150.00
31 0086 CAJAMARCA CAJAMARCA HUALGAYOC BAMBAMARCA 218 SAN ANTONIO DE PADUA S/.150.00 S/ 150.00
32 0086 CAJAMARCA CAJAMARCA CONTUMAZA YONAN 3315 SAN ISIDRO LABRADOR S/.150.00 S/ 150.00
33 0086 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA 3443 SANTIAGO APOSTOL-AGOCUCHO S/.150.00 S/ 150.00
34 0086 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO QUEROCOTILLO 3852 SEMILLITAS DEL SABER S/.150.00 S/ 150.00
35 0087 CUSCO CUSCO CHUMBIVILCAS CHAMACA 652 AÑAHUICHI S/.150.00 S/ 150.00
36 0087 CUSCO CUSCO QUISPICANCHI CCATCA 208 LOS URPIS S/.150.00 S/ 150.00
37 0087 CUSCO CUSCO CALCA LARES 719 NIÑOS DE AMPARAES S/.150.00 S/ 150.00
38 0092 LA LIBERTAD LA LIBERTAD JULCAN JULCAN 3223 NIÑOS AL PROGRESO S/.150.00 S/ 150.00
39 0092 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANTIAGO DE CHUCO MOLLEPATA 3823 NIÑOS DE CUNA MAS NACIDOS PARA EL EXITO S/.150.00 S/ 150.00
40 0095 LORETO LORETO MAYNAS BELEN 3950 LOS NIÑOS DE BELEN S/.150.00 S/ 150.00
41 0098 PASCO PASCO PASCO HUAYLLAY 3445 LOS PEQUEÑOS INNOVADORES S/.150.00 S/ 150.00
42 0098 PASCO PASCO OXAPAMPA CONSTITUCION 3456 UNIDAD YANESHA S/.150.00 S/ 150.00
43 0100 PUNO PUNO SAN ANTONIO DE PUTINA QUILCAPUNCU 3209 BEBES EN ACCION S/.150.00 S/ 150.00
44 0100 PUNO PUNO CARABAYA ITUATA 1318 MUNAY WAWA DE SANTA ANA S/.150.00 S/ 150.00
45 0101 SAN MARTIN SAN MARTIN TOCACHE POLVORA 4191 ANGELITOS DE DIOS S/.150.00 S/ 150.00
46 0101 SAN MARTIN SAN MARTIN SAN MARTIN LA BANDA DE SHILCAYO 4182 ESTRELLITAS DEL FUTURO II S/.150.00 S/ 150.00
47 0101 SAN MARTIN SAN MARTIN TOCACHE UCHIZA 4201 JARDIN DE DIOS S/.150.00 S/ 150.00
48 0101 SAN MARTIN SAN MARTIN HUALLAGA EL ESLABON 4157 KUSICUY DE ESLABON S/.150.00 S/ 150.00
49 0101 SAN MARTIN SAN MARTIN BELLAVISTA BELLAVISTA 4175 LAS BENDICIONES DE HUACHO S/.150.00 S/ 150.00
50 0101 SAN MARTIN SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE 4198 LOS ANGELES DE SHUNTE S/.150.00 S/ 150.00
51 0101 SAN MARTIN SAN MARTIN MARISCAL CACERES CAMPANILLA 4185 LOS ANGELITOS DE DIOS S/.150.00 S/ 150.00
52 0101 SAN MARTIN SAN MARTIN TOCACHE NUEVO PROGRESO 4181 LOS CORAZONES DE JESUS S/.150.00 S/ 150.00
53 0101 SAN MARTIN SAN MARTIN TOCACHE TOCACHE 4176 LOS NIÑOS TALENTOSOS S/.150.00 S/ 150.00
54 0101 SAN MARTIN SAN MARTIN BELLAVISTA BAJO BIAVO 4184 LOS TRIUNFADORES DEL BIAVO S/.150.00 S/ 150.00
55 0101 SAN MARTIN SAN MARTIN HUALLAGA ALTO SAPOSOA 4183 NUEVA ILUSION S/.150.00 S/ 150.00
56 0101 SAN MARTIN SAN MARTIN MARISCAL CACERES PAJARILLO 4197 PASITOS QUE DEJAN HUELLA S/.150.00 S/ 150.00
57 0101 SAN MARTIN SAN MARTIN MARISCAL CACERES JUANJUI 4186 PEQUEÑOS AVENTUREROS DE JUANJUI S/.150.00 S/ 150.00
58 0101 SAN MARTIN SAN MARTIN HUALLAGA SAPOSOA 4179 PEQUEÑOS VENCEDORES S/.150.00 S/ 150.00
59 0101 SAN MARTIN SAN MARTIN SAN MARTIN PAPAPLAYA 1566 SEMILLITAS DEL SABER S/.150.00 S/ 150.00
60 0101 SAN MARTIN SAN MARTIN MARISCAL CACERES JUANJUI 4180 UNIDOS POR CHAMBIRA S/.150.00 S/ 150.00
61 0101 SAN MARTIN SAN MARTIN TOCACHE TOCACHE 4177 UNIDOS POR LA INFANCIA S/.150.00 S/ 150.00
62 0104 UCAYALI UCAYALI PADRE ABAD ALEXANDER VON HUMBOLDT 2928 ANGELITOS DE EL MILAGRO S/.150.00 S/ 150.00

TOTALES S/ 9,300.00 S/ 9,300.00

ANEXO N° 01 DE LA RESOLUCION UNIDAD ADMINISTRACION

MARZO-ABRIL 2025



 S/ 6.00 S/ 25.00

N°
SECUENCIA 

FUNCIONAL
UT/OCT DEPARTAMENTO PROVINCIA DISTRITO ID CG COMITÉ DE GESTION

N° FAMILIAS 

SES SOC

N° 

FACILITADOR

ES SES SOC

SESIONES DE 

SOCIALIZACION - 

ALIMENTOS

SESIONES DE 

SOCIALIZACION - 

INSUMOS

MONTO TOTAL 

TRANSFERIDO 

2.5.2.1.1.99

1 0033 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI RIO SANTIAGO 3894 CHINIM 85 10 S/ 510.00 S/ 250.00 S/ 760.00
2 0033 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI EL CENEPA 3890 TIMANTIM 65 8 S/ 390.00 S/ 200.00 S/ 590.00
3 0033 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI NIEVA 3833 UCHI BIKUT 150 17 S/ 900.00 S/ 425.00 S/ 1,325.00
4 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJABAMBA SITACOCHA 3618 ANGELITOS DEL FUTURO 88 13 S/ 528.00 S/ 325.00 S/ 853.00
5 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA HUALGAYOC CHUGUR 3835 CHUGUR 56 8 S/ 336.00 S/ 200.00 S/ 536.00
6 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA CELENDIN JOSE GALVEZ 3811 CUNA DE ESTRELLITAS 74 9 S/ 444.00 S/ 225.00 S/ 669.00
7 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA HUALGAYOC BAMBAMARCA 3174 CUNA ESPERANZA DEL FUTURO 68 11 S/ 408.00 S/ 275.00 S/ 683.00
8 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA CELENDIN MIGUEL IGLESIAS 126 CUNITA DE AMOR 90 11 S/ 540.00 S/ 275.00 S/ 815.00
9 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA LAJAS 3798 FORJADORES DEL FUTURO 65 8 S/ 390.00 S/ 200.00 S/ 590.00

10 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA LOS BAÑOS DEL INCA 3558 LAS ESTRELLITAS DE CERRILLO 110 12 S/ 660.00 S/ 300.00 S/ 960.00
11 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA LLAMA 3646 LOS NIÑOS DE JESUS 73 10 S/ 438.00 S/ 250.00 S/ 688.00
12 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO CUJILLO 3849 LOS NIÑOS DE SAN SANTIAGO DE CUJILLO 84 11 S/ 504.00 S/ 275.00 S/ 779.00
13 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA CHOTA 3861 LOS NIÑOS DE SARABAMBA 55 8 S/ 330.00 S/ 200.00 S/ 530.00
14 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA LLACANORA 3264 LOS NIÑOS DEL FUTURO 85 11 S/ 510.00 S/ 275.00 S/ 785.00
15 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA CHIGUIRIP 955 LUCHANDO POR LOS NIÑOS 100 14 S/ 600.00 S/ 350.00 S/ 950.00
16 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MARCOS JOSE MANUEL QUIROZ 1651 MI FUTURO DEPENDE DE TI 80 11 S/ 480.00 S/ 275.00 S/ 755.00
17 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA SANTA CRUZ YAUYUCAN 1089 MI NIÑO JESUS 98 14 S/ 588.00 S/ 350.00 S/ 938.00
18 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO CUTERVO 3645 NIÑAS Y NIÑOS FRUTOS DEL MAÑANA 79 11 S/ 474.00 S/ 275.00 S/ 749.00
19 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO CALLAYUC 3638 NIÑOS DEL CUMBE 58 7 S/ 348.00 S/ 175.00 S/ 523.00
20 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO CUTERVO 3711 NIÑOS DEL FUTURO 62 10 S/ 372.00 S/ 250.00 S/ 622.00
21 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO QUEROCOTILLO 3844 NIÑOS FUTURO DE SANTA ROSA 49 7 S/ 294.00 S/ 175.00 S/ 469.00
22 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJABAMBA CONDEBAMBA 733 NIÑOS FUTURO DEL MAÑANA 85 11 S/ 510.00 S/ 275.00 S/ 785.00
23 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MARCOS CHANCAY 3270 NIÑOS FUTUROS DEL MAÑANA 60 9 S/ 360.00 S/ 225.00 S/ 585.00
24 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA CHOROPAMPA 1659 NIÑOS SANOS Y FELICES 75 10 S/ 450.00 S/ 250.00 S/ 700.00
25 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA CELENDIN CHUMUCH 1103 NIÑOS TRIUNFADORES 98 13 S/ 588.00 S/ 325.00 S/ 913.00
26 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MARCOS EDUARDO VILLANUEVA 3704 PASITOS DE LUZ 54 8 S/ 324.00 S/ 200.00 S/ 524.00
27 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO SAN JUAN DE CUTERVO 3809 POR EL FUTURO DE LOS NIÑOS DE SAN JUAN 92 13 S/ 552.00 S/ 325.00 S/ 877.00
28 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA LAJAS 3275 POR UN FUTURO MEJOR 56 8 S/ 336.00 S/ 200.00 S/ 536.00
29 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MARCOS PEDRO GALVEZ 3831 RAYTOS DEL SOL 80 15 S/ 480.00 S/ 375.00 S/ 855.00
30 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA LAJAS 3799 SAGRADO CORAZON DE MARIA 83 10 S/ 498.00 S/ 250.00 S/ 748.00
31 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA HUALGAYOC BAMBAMARCA 218 SAN ANTONIO DE PADUA 110 16 S/ 660.00 S/ 400.00 S/ 1,060.00
32 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA CONTUMAZA YONAN 3315 SAN ISIDRO LABRADOR 70 9 S/ 420.00 S/ 225.00 S/ 645.00
33 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA 3443 SANTIAGO APOSTOL-AGOCUCHO 86 12 S/ 516.00 S/ 300.00 S/ 816.00
34 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO QUEROCOTILLO 3852 SEMILLITAS DEL SABER 64 10 S/ 384.00 S/ 250.00 S/ 634.00
35 0039 CUSCO CUSCO CHUMBIVILCAS CHAMACA 652 AÑAHUICHI 80 10 S/ 480.00 S/ 250.00 S/ 730.00
36 0039 CUSCO CUSCO QUISPICANCHI CCATCA 208 LOS URPIS 72 10 S/ 432.00 S/ 250.00 S/ 682.00
37 0039 CUSCO CUSCO CALCA LARES 719 NIÑOS DE AMPARAES 71 10 S/ 426.00 S/ 250.00 S/ 676.00
38 0044 LA LIBERTAD LA LIBERTAD JULCAN JULCAN 3223 NIÑOS AL PROGRESO 100 13 S/ 600.00 S/ 325.00 S/ 925.00
39 0044 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANTIAGO DE CHUCO MOLLEPATA 3823 NIÑOS DE CUNA MAS NACIDOS PARA EL EXITO 82 10 S/ 492.00 S/ 250.00 S/ 742.00
40 0047 LORETO LORETO MAYNAS BELEN 3950 LOS NIÑOS DE BELEN 70 10 S/ 420.00 S/ 250.00 S/ 670.00
41 0050 PASCO PASCO PASCO HUAYLLAY 3445 LOS PEQUEÑOS INNOVADORES 125 15 S/ 750.00 S/ 375.00 S/ 1,125.00
42 0050 PASCO PASCO OXAPAMPA CONSTITUCION 3456 UNIDAD YANESHA 145 20 S/ 870.00 S/ 500.00 S/ 1,370.00
43 0052 PUNO PUNO SAN ANTONIO DE PUTINA QUILCAPUNCU 3209 BEBES EN ACCION 65 10 S/ 390.00 S/ 250.00 S/ 640.00
44 0052 PUNO PUNO CARABAYA ITUATA 1318 MUNAY WAWA DE SANTA ANA 70 10 S/ 420.00 S/ 250.00 S/ 670.00
45 0053 SAN MARTIN SAN MARTIN TOCACHE POLVORA 4191 ANGELITOS DE DIOS 35 8 S/ 210.00 S/ 200.00 S/ 410.00
46 0053 SAN MARTIN SAN MARTIN SAN MARTIN LA BANDA DE SHILCAYO 4182 ESTRELLITAS DEL FUTURO II 69 10 S/ 414.00 S/ 250.00 S/ 664.00
47 0053 SAN MARTIN SAN MARTIN TOCACHE UCHIZA 4201 JARDIN DE DIOS 50 8 S/ 300.00 S/ 200.00 S/ 500.00
48 0053 SAN MARTIN SAN MARTIN HUALLAGA EL ESLABON 4157 KUSICUY DE ESLABON 25 5 S/ 150.00 S/ 125.00 S/ 275.00
49 0053 SAN MARTIN SAN MARTIN BELLAVISTA BELLAVISTA 4175 LAS BENDICIONES DE HUACHO 54 9 S/ 324.00 S/ 225.00 S/ 549.00
50 0053 SAN MARTIN SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE 4198 LOS ANGELES DE SHUNTE 54 9 S/ 324.00 S/ 225.00 S/ 549.00
51 0053 SAN MARTIN SAN MARTIN MARISCAL CACERES CAMPANILLA 4185 LOS ANGELITOS DE DIOS 46 9 S/ 276.00 S/ 225.00 S/ 501.00
52 0053 SAN MARTIN SAN MARTIN TOCACHE NUEVO PROGRESO 4181 LOS CORAZONES DE JESUS 45 8 S/ 270.00 S/ 200.00 S/ 470.00
53 0053 SAN MARTIN SAN MARTIN TOCACHE TOCACHE 4176 LOS NIÑOS TALENTOSOS 46 7 S/ 276.00 S/ 175.00 S/ 451.00
54 0053 SAN MARTIN SAN MARTIN BELLAVISTA BAJO BIAVO 4184 LOS TRIUNFADORES DEL BIAVO 71 10 S/ 426.00 S/ 250.00 S/ 676.00
55 0053 SAN MARTIN SAN MARTIN HUALLAGA ALTO SAPOSOA 4183 NUEVA ILUSION 44 9 S/ 264.00 S/ 225.00 S/ 489.00
56 0053 SAN MARTIN SAN MARTIN MARISCAL CACERES PAJARILLO 4197 PASITOS QUE DEJAN HUELLA 60 9 S/ 360.00 S/ 225.00 S/ 585.00
57 0053 SAN MARTIN SAN MARTIN MARISCAL CACERES JUANJUI 4186 PEQUEÑOS AVENTUREROS DE JUANJUI 68 10 S/ 408.00 S/ 250.00 S/ 658.00
58 0053 SAN MARTIN SAN MARTIN HUALLAGA SAPOSOA 4179 PEQUEÑOS VENCEDORES 60 10 S/ 360.00 S/ 250.00 S/ 610.00
59 0053 SAN MARTIN SAN MARTIN SAN MARTIN PAPAPLAYA 1566 SEMILLITAS DEL SABER 78 11 S/ 468.00 S/ 275.00 S/ 743.00
60 0053 SAN MARTIN SAN MARTIN MARISCAL CACERES JUANJUI 4180 UNIDOS POR CHAMBIRA 74 10 S/ 444.00 S/ 250.00 S/ 694.00
61 0053 SAN MARTIN SAN MARTIN TOCACHE TOCACHE 4177 UNIDOS POR LA INFANCIA 65 10 S/ 390.00 S/ 250.00 S/ 640.00
62 0056 UCAYALI UCAYALI PADRE ABAD ALEXANDER VON HUMBOLDT 2928 ANGELITOS DE EL MILAGRO 155 21 S/ 930.00 S/ 525.00 S/ 1,455.00

TOTALES S/ 27,996.00 S/ 16,400.00 S/ 44,396.00

ANEXO N° 02 DE LA RESOLUCION UNIDAD ADMINISTRACION

MARZO 2025



 S/ 30.00

N°
SECUENCIA 

FUNCIONAL
UNIDAD TERRITORIAL / OCT DEPARTAMENTO PROVINCIA DISTRITO ID CG COMITÉ DE GESTION

N° DE 

FACILITADORES 

PRESENCIALES

N° APOYO 

ADMINISTRATIVO

MONTO GASTO 

DE 

COMUNICACIÓN 

DE 

FACILITADORES

MONTO GASTOS 

DEL CG PARA 

TRASLADO DE 

MATERIALES E 

INSUMOS

MONTO 

REPRODUCCION 

DE FORMATOS 

PARA REGISTRO 

DE INFORMACION

GASTOS DEL CG 

PARA 

JUSTIFICACIONES 

DE GASTOS

MONTO TOTAL 

TRANSFERIDO 

2.5.2.1.1.99

1 0057 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI RIO SANTIAGO 3894 CHINIM 10 1 S/ 300.00 S/ 300.00 S/ 52.00 S/ 100.00 S/ 752.00
2 0057 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI EL CENEPA 3890 TIMANTIM 8 1 S/ 240.00 S/ 200.00 S/ 41.60 S/ 100.00 S/ 581.60
3 0057 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI NIEVA 3833 UCHI BIKUT 17 1 S/ 510.00 S/ 150.00 S/ 88.40 S/ 100.00 S/ 848.40
4 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJABAMBA SITACOCHA 3618 ANGELITOS DEL FUTURO 13 1 S/ 390.00 S/ 195.00 S/ 104.00 S/ 100.00 S/ 789.00
5 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA HUALGAYOC CHUGUR 3835 CHUGUR 8 1 S/ 240.00 S/ 120.00 S/ 64.00 S/ 100.00 S/ 524.00
6 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA CELENDIN JOSE GALVEZ 3811 CUNA DE ESTRELLITAS 9 1 S/ 270.00 S/ 165.00 S/ 100.00 S/ 100.00 S/ 635.00
7 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA HUALGAYOC BAMBAMARCA 3174 CUNA ESPERANZA DEL FUTURO 11 1 S/ 330.00 S/ 165.00 S/ 88.00 S/ 100.00 S/ 683.00
8 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA CELENDIN MIGUEL IGLESIAS 126 CUNITA DE AMOR 11 1 S/ 330.00 S/ 160.00 S/ 85.00 S/ 100.00 S/ 675.00
9 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA LAJAS 3798 FORJADORES DEL FUTURO 8 1 S/ 240.00 S/ 120.00 S/ 64.00 S/ 100.00 S/ 524.00

10 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA LOS BAÑOS DEL INCA 3558 LAS ESTRELLITAS DE CERRILLO 12 1 S/ 360.00 S/ 180.00 S/ 96.00 S/ 100.00 S/ 736.00
11 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA LLAMA 3646 LOS NIÑOS DE JESUS 10 1 S/ 300.00 S/ 150.00 S/ 80.00 S/ 100.00 S/ 630.00
12 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO CUJILLO 3849 LOS NIÑOS DE SAN SANTIAGO DE CUJILLO 11 1 S/ 330.00 S/ 165.00 S/ 88.00 S/ 100.00 S/ 683.00
13 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA CHOTA 3861 LOS NIÑOS DE SARABAMBA 8 1 S/ 240.00 S/ 120.00 S/ 64.00 S/ 100.00 S/ 524.00
14 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA LLACANORA 3264 LOS NIÑOS DEL FUTURO 11 1 S/ 330.00 S/ 165.00 S/ 88.00 S/ 100.00 S/ 683.00
15 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA CHIGUIRIP 955 LUCHANDO POR LOS NIÑOS 14 1 S/ 420.00 S/ 200.00 S/ 210.00 S/ 100.00 S/ 930.00
16 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MARCOS JOSE MANUEL QUIROZ 1651 MI FUTURO DEPENDE DE TI 11 1 S/ 330.00 S/ 200.00 S/ 44.00 S/ 100.00 S/ 674.00
17 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA SANTA CRUZ YAUYUCAN 1089 MI NIÑO JESUS 14 1 S/ 420.00 S/ 145.00 S/ 98.00 S/ 100.00 S/ 763.00
18 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO CUTERVO 3645 NIÑAS Y NIÑOS FRUTOS DEL MAÑANA 11 1 S/ 330.00 S/ 165.00 S/ 88.00 S/ 100.00 S/ 683.00
19 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO CALLAYUC 3638 NIÑOS DEL CUMBE 7 1 S/ 210.00 S/ 105.00 S/ 56.00 S/ 100.00 S/ 471.00
20 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO CUTERVO 3711 NIÑOS DEL FUTURO 10 1 S/ 300.00 S/ 150.00 S/ 80.00 S/ 100.00 S/ 630.00
21 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO QUEROCOTILLO 3844 NIÑOS FUTURO DE SANTA ROSA 7 1 S/ 210.00 S/ 105.00 S/ 56.00 S/ 100.00 S/ 471.00
22 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJABAMBA CONDEBAMBA 733 NIÑOS FUTURO DEL MAÑANA 11 1 S/ 330.00 S/ 125.00 S/ 88.00 S/ 100.00 S/ 643.00
23 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MARCOS CHANCAY 3270 NIÑOS FUTUROS DEL MAÑANA 9 1 S/ 270.00 S/ 135.00 S/ 72.00 S/ 100.00 S/ 577.00
24 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA CHOROPAMPA 1659 NIÑOS SANOS Y FELICES 10 1 S/ 300.00 S/ 150.00 S/ 80.00 S/ 100.00 S/ 630.00
25 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA CELENDIN CHUMUCH 1103 NIÑOS TRIUNFADORES 13 1 S/ 390.00 S/ 400.00 S/ 130.00 S/ 100.00 S/ 1,020.00
26 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MARCOS EDUARDO VILLANUEVA 3704 PASITOS DE LUZ 8 1 S/ 240.00 S/ 120.00 S/ 64.00 S/ 100.00 S/ 524.00
27 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO SAN JUAN DE CUTERVO 3809 POR EL FUTURO DE LOS NIÑOS DE SAN JUAN 13 1 S/ 390.00 S/ 195.00 S/ 104.00 S/ 100.00 S/ 789.00
28 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA LAJAS 3275 POR UN FUTURO MEJOR 8 1 S/ 240.00 S/ 120.00 S/ 64.00 S/ 100.00 S/ 524.00
29 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MARCOS PEDRO GALVEZ 3831 RAYTOS DEL SOL 15 1 S/ 450.00 S/ 225.00 S/ 120.00 S/ 100.00 S/ 895.00
30 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA LAJAS 3799 SAGRADO CORAZON DE MARIA 10 1 S/ 300.00 S/ 150.00 S/ 80.00 S/ 100.00 S/ 630.00
31 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA HUALGAYOC BAMBAMARCA 218 SAN ANTONIO DE PADUA 16 1 S/ 480.00 S/ 80.00 S/ 120.00 S/ 100.00 S/ 780.00
32 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA CONTUMAZA YONAN 3315 SAN ISIDRO LABRADOR 9 1 S/ 270.00 S/ 135.00 S/ 72.00 S/ 100.00 S/ 577.00
33 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA 3443 SANTIAGO APOSTOL-AGOCUCHO 12 1 S/ 360.00 S/ 195.00 S/ 104.00 S/ 100.00 S/ 759.00
34 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO QUEROCOTILLO 3852 SEMILLITAS DEL SABER 10 1 S/ 300.00 S/ 150.00 S/ 80.00 S/ 100.00 S/ 630.00
35 0063 CUSCO CUSCO CHUMBIVILCAS CHAMACA 652 AÑAHUICHI 10 1 S/ 300.00 S/ 125.00 S/ 50.00 S/ 100.00 S/ 575.00
36 0063 CUSCO CUSCO QUISPICANCHI CCATCA 208 LOS URPIS 10 1 S/ 300.00 S/ 100.00 S/ 50.00 S/ 100.00 S/ 550.00
37 0063 CUSCO CUSCO CALCA LARES 719 NIÑOS DE AMPARAES 10 1 S/ 300.00 S/ 100.00 S/ 50.00 S/ 100.00 S/ 550.00
38 0068 LA LIBERTAD LA LIBERTAD JULCAN JULCAN 3223 NIÑOS AL PROGRESO 13 1 S/ 390.00 S/ 300.00 S/ 60.00 S/ 100.00 S/ 850.00
39 0068 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANTIAGO DE CHUCO MOLLEPATA 3823 NIÑOS DE CUNA MAS NACIDOS PARA EL EXITO 10 1 S/ 300.00 S/ 300.00 S/ 56.00 S/ 100.00 S/ 756.00
40 0071 LORETO LORETO MAYNAS BELEN 3950 LOS NIÑOS DE BELEN 10 1 S/ 300.00 S/ 100.00 S/ 50.00 S/ 100.00 S/ 550.00
41 0074 PASCO PASCO PASCO HUAYLLAY 3445 LOS PEQUEÑOS INNOVADORES 15 1 S/ 450.00 S/ 200.00 S/ 80.00 S/ 100.00 S/ 830.00
42 0074 PASCO PASCO OXAPAMPA CONSTITUCION 3456 UNIDAD YANESHA 20 1 S/ 600.00 S/ 150.00 S/ 220.00 S/ 100.00 S/ 1,070.00
43 0076 PUNO PUNO SAN ANTONIO DE PUTINA QUILCAPUNCU 3209 BEBES EN ACCION 10 1 S/ 300.00 S/ 180.00 S/ 90.00 S/ 100.00 S/ 670.00
44 0076 PUNO PUNO CARABAYA ITUATA 1318 MUNAY WAWA DE SANTA ANA 10 1 S/ 300.00 S/ 300.00 S/ 74.00 S/ 100.00 S/ 774.00
45 0077 SAN MARTIN SAN MARTIN TOCACHE POLVORA 4191 ANGELITOS DE DIOS 8 1 S/ 240.00 S/ 80.00 S/ 72.00 S/ 100.00 S/ 492.00
46 0077 SAN MARTIN SAN MARTIN SAN MARTIN LA BANDA DE SHILCAYO 4182 ESTRELLITAS DEL FUTURO II 10 1 S/ 300.00 S/ 60.00 S/ 90.00 S/ 100.00 S/ 550.00
47 0077 SAN MARTIN SAN MARTIN TOCACHE UCHIZA 4201 JARDIN DE DIOS 8 1 S/ 240.00 S/ 80.00 S/ 72.00 S/ 100.00 S/ 492.00
48 0077 SAN MARTIN SAN MARTIN HUALLAGA EL ESLABON 4157 KUSICUY DE ESLABON 5 1 S/ 150.00 S/ 80.00 S/ 45.00 S/ 100.00 S/ 375.00
49 0077 SAN MARTIN SAN MARTIN BELLAVISTA BELLAVISTA 4175 LAS BENDICIONES DE HUACHO 9 1 S/ 270.00 S/ 70.00 S/ 81.00 S/ 100.00 S/ 521.00
50 0077 SAN MARTIN SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE 4198 LOS ANGELES DE SHUNTE 9 1 S/ 270.00 S/ 80.00 S/ 81.00 S/ 100.00 S/ 531.00
51 0077 SAN MARTIN SAN MARTIN MARISCAL CACERES CAMPANILLA 4185 LOS ANGELITOS DE DIOS 9 1 S/ 270.00 S/ 70.00 S/ 81.00 S/ 100.00 S/ 521.00
52 0077 SAN MARTIN SAN MARTIN TOCACHE NUEVO PROGRESO 4181 LOS CORAZONES DE JESUS 8 1 S/ 240.00 S/ 80.00 S/ 72.00 S/ 100.00 S/ 492.00
53 0077 SAN MARTIN SAN MARTIN TOCACHE TOCACHE 4176 LOS NIÑOS TALENTOSOS 7 1 S/ 210.00 S/ 80.00 S/ 63.00 S/ 100.00 S/ 453.00
54 0077 SAN MARTIN SAN MARTIN BELLAVISTA BAJO BIAVO 4184 LOS TRIUNFADORES DEL BIAVO 10 1 S/ 300.00 S/ 80.00 S/ 90.00 S/ 100.00 S/ 570.00
55 0077 SAN MARTIN SAN MARTIN HUALLAGA ALTO SAPOSOA 4183 NUEVA ILUSION 9 1 S/ 270.00 S/ 70.00 S/ 81.00 S/ 100.00 S/ 521.00
56 0077 SAN MARTIN SAN MARTIN MARISCAL CACERES PAJARILLO 4197 PASITOS QUE DEJAN HUELLA 9 1 S/ 270.00 S/ 70.00 S/ 81.00 S/ 100.00 S/ 521.00
57 0077 SAN MARTIN SAN MARTIN MARISCAL CACERES JUANJUI 4186 PEQUEÑOS AVENTUREROS DE JUANJUI 10 1 S/ 300.00 S/ 70.00 S/ 90.00 S/ 100.00 S/ 560.00
58 0077 SAN MARTIN SAN MARTIN HUALLAGA SAPOSOA 4179 PEQUEÑOS VENCEDORES 10 1 S/ 300.00 S/ 70.00 S/ 90.00 S/ 100.00 S/ 560.00
59 0077 SAN MARTIN SAN MARTIN SAN MARTIN PAPAPLAYA 1566 SEMILLITAS DEL SABER 11 1 S/ 330.00 S/ 80.00 S/ 99.00 S/ 100.00 S/ 609.00
60 0077 SAN MARTIN SAN MARTIN MARISCAL CACERES JUANJUI 4180 UNIDOS POR CHAMBIRA 10 1 S/ 300.00 S/ 70.00 S/ 90.00 S/ 100.00 S/ 560.00
61 0077 SAN MARTIN SAN MARTIN TOCACHE TOCACHE 4177 UNIDOS POR LA INFANCIA 10 1 S/ 300.00 S/ 80.00 S/ 90.00 S/ 100.00 S/ 570.00
62 0080 UCAYALI UCAYALI PADRE ABAD ALEXANDER VON HUMBOLDT 2928 ANGELITOS DE EL MILAGRO 21 1 S/ 630.00 S/ 500.00 S/ 247.00 S/ 100.00 S/ 1,477.00

TOTALES 656 62 S/ 19,680.00 S/ 9,230.00 S/ 5,308.00 S/ 6,200.00 S/ 40,418.00

MARZO 2025

ANEXO N° 03 DE LA RESOLUCION UNIDAD ADMINISTRACION



 S/ 6.00 S/ 25.00

N°
SECUENCIA 

FUNCIONAL
UT/OCT DEPARTAMENTO PROVINCIA DISTRITO ID CG COMITÉ DE GESTION

N° FAMILIAS 

SES SOC

N° 

FACILITADOR

ES SES SOC

SESIONES DE 

SOCIALIZACION - 

ALIMENTOS

SESIONES DE 

SOCIALIZACION - 

INSUMOS

MONTO TOTAL 

TRANSFERIDO 

2.5.2.1.1.99

1 0033 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI RIO SANTIAGO 3894 CHINIM 85 10 S/ 510.00 S/ 250.00 S/ 760.00
2 0033 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI EL CENEPA 3890 TIMANTIM 65 8 S/ 390.00 S/ 200.00 S/ 590.00
3 0033 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI NIEVA 3833 UCHI BIKUT 150 17 S/ 900.00 S/ 425.00 S/ 1,325.00
4 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJABAMBA SITACOCHA 3618 ANGELITOS DEL FUTURO 88 13 S/ 528.00 S/ 325.00 S/ 853.00
5 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA HUALGAYOC CHUGUR 3835 CHUGUR 56 8 S/ 336.00 S/ 200.00 S/ 536.00
6 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA CELENDIN JOSE GALVEZ 3811 CUNA DE ESTRELLITAS 74 9 S/ 444.00 S/ 225.00 S/ 669.00
7 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA HUALGAYOC BAMBAMARCA 3174 CUNA ESPERANZA DEL FUTURO 68 11 S/ 408.00 S/ 275.00 S/ 683.00
8 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA CELENDIN MIGUEL IGLESIAS 126 CUNITA DE AMOR 90 11 S/ 540.00 S/ 275.00 S/ 815.00
9 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA LAJAS 3798 FORJADORES DEL FUTURO 65 8 S/ 390.00 S/ 200.00 S/ 590.00

10 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA LOS BAÑOS DEL INCA 3558 LAS ESTRELLITAS DE CERRILLO 110 12 S/ 660.00 S/ 300.00 S/ 960.00
11 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA LLAMA 3646 LOS NIÑOS DE JESUS 73 10 S/ 438.00 S/ 250.00 S/ 688.00
12 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO CUJILLO 3849 LOS NIÑOS DE SAN SANTIAGO DE CUJILLO 84 11 S/ 504.00 S/ 275.00 S/ 779.00
13 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA CHOTA 3861 LOS NIÑOS DE SARABAMBA 55 8 S/ 330.00 S/ 200.00 S/ 530.00
14 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA LLACANORA 3264 LOS NIÑOS DEL FUTURO 85 11 S/ 510.00 S/ 275.00 S/ 785.00
15 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA CHIGUIRIP 955 LUCHANDO POR LOS NIÑOS 100 14 S/ 600.00 S/ 350.00 S/ 950.00
16 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MARCOS JOSE MANUEL QUIROZ 1651 MI FUTURO DEPENDE DE TI 110 11 S/ 660.00 S/ 275.00 S/ 935.00
17 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA SANTA CRUZ YAUYUCAN 1089 MI NIÑO JESUS 98 14 S/ 588.00 S/ 350.00 S/ 938.00
18 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO CUTERVO 3645 NIÑAS Y NIÑOS FRUTOS DEL MAÑANA 79 11 S/ 474.00 S/ 275.00 S/ 749.00
19 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO CALLAYUC 3638 NIÑOS DEL CUMBE 58 7 S/ 348.00 S/ 175.00 S/ 523.00
20 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO CUTERVO 3711 NIÑOS DEL FUTURO 62 10 S/ 372.00 S/ 250.00 S/ 622.00
21 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO QUEROCOTILLO 3844 NIÑOS FUTURO DE SANTA ROSA 49 7 S/ 294.00 S/ 175.00 S/ 469.00
22 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJABAMBA CONDEBAMBA 733 NIÑOS FUTURO DEL MAÑANA 85 11 S/ 510.00 S/ 275.00 S/ 785.00
23 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MARCOS CHANCAY 3270 NIÑOS FUTUROS DEL MAÑANA 60 9 S/ 360.00 S/ 225.00 S/ 585.00
24 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA CHOROPAMPA 1659 NIÑOS SANOS Y FELICES 75 10 S/ 450.00 S/ 250.00 S/ 700.00
25 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA CELENDIN CHUMUCH 1103 NIÑOS TRIUNFADORES 98 13 S/ 588.00 S/ 325.00 S/ 913.00
26 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MARCOS EDUARDO VILLANUEVA 3704 PASITOS DE LUZ 54 8 S/ 324.00 S/ 200.00 S/ 524.00
27 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO SAN JUAN DE CUTERVO 3809 POR EL FUTURO DE LOS NIÑOS DE SAN JUAN 92 13 S/ 552.00 S/ 325.00 S/ 877.00
28 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA LAJAS 3275 POR UN FUTURO MEJOR 56 8 S/ 336.00 S/ 200.00 S/ 536.00
29 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MARCOS PEDRO GALVEZ 3831 RAYTOS DEL SOL 80 15 S/ 480.00 S/ 375.00 S/ 855.00
30 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA LAJAS 3799 SAGRADO CORAZON DE MARIA 83 10 S/ 498.00 S/ 250.00 S/ 748.00
31 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA HUALGAYOC BAMBAMARCA 218 SAN ANTONIO DE PADUA 110 16 S/ 660.00 S/ 400.00 S/ 1,060.00
32 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA CONTUMAZA YONAN 3315 SAN ISIDRO LABRADOR 70 9 S/ 420.00 S/ 225.00 S/ 645.00
33 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA 3443 SANTIAGO APOSTOL-AGOCUCHO 86 12 S/ 516.00 S/ 300.00 S/ 816.00
34 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO QUEROCOTILLO 3852 SEMILLITAS DEL SABER 64 10 S/ 384.00 S/ 250.00 S/ 634.00
35 0039 CUSCO CUSCO CHUMBIVILCAS CHAMACA 652 AÑAHUICHI 80 10 S/ 480.00 S/ 250.00 S/ 730.00
36 0039 CUSCO CUSCO QUISPICANCHI CCATCA 208 LOS URPIS 75 10 S/ 450.00 S/ 250.00 S/ 700.00
37 0039 CUSCO CUSCO CALCA LARES 719 NIÑOS DE AMPARAES 72 10 S/ 432.00 S/ 250.00 S/ 682.00
38 0044 LA LIBERTAD LA LIBERTAD JULCAN JULCAN 3223 NIÑOS AL PROGRESO 101 13 S/ 606.00 S/ 325.00 S/ 931.00
39 0044 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANTIAGO DE CHUCO MOLLEPATA 3823 NIÑOS DE CUNA MAS NACIDOS PARA EL EXITO 83 10 S/ 498.00 S/ 250.00 S/ 748.00
40 0047 LORETO LORETO MAYNAS BELEN 3950 LOS NIÑOS DE BELEN 71 10 S/ 426.00 S/ 250.00 S/ 676.00
41 0050 PASCO PASCO PASCO HUAYLLAY 3445 LOS PEQUEÑOS INNOVADORES 125 15 S/ 750.00 S/ 375.00 S/ 1,125.00
42 0050 PASCO PASCO OXAPAMPA CONSTITUCION 3456 UNIDAD YANESHA 155 20 S/ 930.00 S/ 500.00 S/ 1,430.00
43 0052 PUNO PUNO SAN ANTONIO DE PUTINA QUILCAPUNCU 3209 BEBES EN ACCION 65 10 S/ 390.00 S/ 250.00 S/ 640.00
44 0052 PUNO PUNO CARABAYA ITUATA 1318 MUNAY WAWA DE SANTA ANA 74 10 S/ 444.00 S/ 250.00 S/ 694.00
45 0053 SAN MARTIN SAN MARTIN TOCACHE POLVORA 4191 ANGELITOS DE DIOS 38 8 S/ 228.00 S/ 200.00 S/ 428.00
46 0053 SAN MARTIN SAN MARTIN SAN MARTIN LA BANDA DE SHILCAYO 4182 ESTRELLITAS DEL FUTURO II 70 10 S/ 420.00 S/ 250.00 S/ 670.00
47 0053 SAN MARTIN SAN MARTIN TOCACHE UCHIZA 4201 JARDIN DE DIOS 51 8 S/ 306.00 S/ 200.00 S/ 506.00
48 0053 SAN MARTIN SAN MARTIN HUALLAGA EL ESLABON 4157 KUSICUY DE ESLABON 50 5 S/ 300.00 S/ 125.00 S/ 425.00
49 0053 SAN MARTIN SAN MARTIN BELLAVISTA BELLAVISTA 4175 LAS BENDICIONES DE HUACHO 58 9 S/ 348.00 S/ 225.00 S/ 573.00
50 0053 SAN MARTIN SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE 4198 LOS ANGELES DE SHUNTE 55 9 S/ 330.00 S/ 225.00 S/ 555.00
51 0053 SAN MARTIN SAN MARTIN MARISCAL CACERES CAMPANILLA 4185 LOS ANGELITOS DE DIOS 51 9 S/ 306.00 S/ 225.00 S/ 531.00
52 0053 SAN MARTIN SAN MARTIN TOCACHE NUEVO PROGRESO 4181 LOS CORAZONES DE JESUS 47 8 S/ 282.00 S/ 200.00 S/ 482.00
53 0053 SAN MARTIN SAN MARTIN TOCACHE TOCACHE 4176 LOS NIÑOS TALENTOSOS 47 7 S/ 282.00 S/ 175.00 S/ 457.00
54 0053 SAN MARTIN SAN MARTIN BELLAVISTA BAJO BIAVO 4184 LOS TRIUNFADORES DEL BIAVO 72 10 S/ 432.00 S/ 250.00 S/ 682.00
55 0053 SAN MARTIN SAN MARTIN HUALLAGA ALTO SAPOSOA 4183 NUEVA ILUSION 50 9 S/ 300.00 S/ 225.00 S/ 525.00
56 0053 SAN MARTIN SAN MARTIN MARISCAL CACERES PAJARILLO 4197 PASITOS QUE DEJAN HUELLA 60 9 S/ 360.00 S/ 225.00 S/ 585.00
57 0053 SAN MARTIN SAN MARTIN MARISCAL CACERES JUANJUI 4186 PEQUEÑOS AVENTUREROS DE JUANJUI 73 10 S/ 438.00 S/ 250.00 S/ 688.00
58 0053 SAN MARTIN SAN MARTIN HUALLAGA SAPOSOA 4179 PEQUEÑOS VENCEDORES 64 10 S/ 384.00 S/ 250.00 S/ 634.00
59 0053 SAN MARTIN SAN MARTIN SAN MARTIN PAPAPLAYA 1566 SEMILLITAS DEL SABER 78 11 S/ 468.00 S/ 275.00 S/ 743.00
60 0053 SAN MARTIN SAN MARTIN MARISCAL CACERES JUANJUI 4180 UNIDOS POR CHAMBIRA 79 10 S/ 474.00 S/ 250.00 S/ 724.00
61 0053 SAN MARTIN SAN MARTIN TOCACHE TOCACHE 4177 UNIDOS POR LA INFANCIA 68 10 S/ 408.00 S/ 250.00 S/ 658.00
62 0056 UCAYALI UCAYALI PADRE ABAD ALEXANDER VON HUMBOLDT 2928 ANGELITOS DE EL MILAGRO 158 21 S/ 948.00 S/ 525.00 S/ 1,473.00

TOTALES S/ 28,722.00 S/ 16,400.00 S/ 45,122.00

ANEXO N° 04 DE LA RESOLUCION UNIDAD ADMINISTRACION
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1 0057 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI RIO SANTIAGO 3894 CHINIM 10 1 S/ 300.00 S/ 300.00 S/ 52.00 S/ 100.00 S/ 752.00
2 0057 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI EL CENEPA 3890 TIMANTIM 8 1 S/ 240.00 S/ 200.00 S/ 41.60 S/ 100.00 S/ 581.60
3 0057 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI NIEVA 3833 UCHI BIKUT 17 1 S/ 510.00 S/ 150.00 S/ 88.40 S/ 100.00 S/ 848.40
4 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJABAMBA SITACOCHA 3618 ANGELITOS DEL FUTURO 13 1 S/ 390.00 S/ 195.00 S/ 104.00 S/ 100.00 S/ 789.00
5 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA HUALGAYOC CHUGUR 3835 CHUGUR 8 1 S/ 240.00 S/ 120.00 S/ 64.00 S/ 100.00 S/ 524.00
6 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA CELENDIN JOSE GALVEZ 3811 CUNA DE ESTRELLITAS 9 1 S/ 270.00 S/ 165.00 S/ 100.00 S/ 100.00 S/ 635.00
7 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA HUALGAYOC BAMBAMARCA 3174 CUNA ESPERANZA DEL FUTURO 11 1 S/ 330.00 S/ 165.00 S/ 88.00 S/ 100.00 S/ 683.00
8 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA CELENDIN MIGUEL IGLESIAS 126 CUNITA DE AMOR 11 1 S/ 330.00 S/ 160.00 S/ 85.00 S/ 100.00 S/ 675.00
9 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA LAJAS 3798 FORJADORES DEL FUTURO 8 1 S/ 240.00 S/ 120.00 S/ 64.00 S/ 100.00 S/ 524.00

10 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA LOS BAÑOS DEL INCA 3558 LAS ESTRELLITAS DE CERRILLO 12 1 S/ 360.00 S/ 180.00 S/ 96.00 S/ 100.00 S/ 736.00
11 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA LLAMA 3646 LOS NIÑOS DE JESUS 10 1 S/ 300.00 S/ 150.00 S/ 80.00 S/ 100.00 S/ 630.00
12 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO CUJILLO 3849 LOS NIÑOS DE SAN SANTIAGO DE CUJILLO 11 1 S/ 330.00 S/ 165.00 S/ 88.00 S/ 100.00 S/ 683.00
13 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA CHOTA 3861 LOS NIÑOS DE SARABAMBA 8 1 S/ 240.00 S/ 120.00 S/ 64.00 S/ 100.00 S/ 524.00
14 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA LLACANORA 3264 LOS NIÑOS DEL FUTURO 11 1 S/ 330.00 S/ 165.00 S/ 88.00 S/ 100.00 S/ 683.00
15 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA CHIGUIRIP 955 LUCHANDO POR LOS NIÑOS 14 1 S/ 420.00 S/ 200.00 S/ 112.00 S/ 100.00 S/ 832.00
16 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MARCOS JOSE MANUEL QUIROZ 1651 MI FUTURO DEPENDE DE TI 11 1 S/ 330.00 S/ 200.00 S/ 44.00 S/ 100.00 S/ 674.00
17 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA SANTA CRUZ YAUYUCAN 1089 MI NIÑO JESUS 14 1 S/ 420.00 S/ 145.00 S/ 98.00 S/ 100.00 S/ 763.00
18 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO CUTERVO 3645 NIÑAS Y NIÑOS FRUTOS DEL MAÑANA 11 1 S/ 330.00 S/ 165.00 S/ 88.00 S/ 100.00 S/ 683.00
19 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO CALLAYUC 3638 NIÑOS DEL CUMBE 7 1 S/ 210.00 S/ 105.00 S/ 56.00 S/ 100.00 S/ 471.00
20 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO CUTERVO 3711 NIÑOS DEL FUTURO 10 1 S/ 300.00 S/ 150.00 S/ 80.00 S/ 100.00 S/ 630.00
21 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO QUEROCOTILLO 3844 NIÑOS FUTURO DE SANTA ROSA 7 1 S/ 210.00 S/ 105.00 S/ 56.00 S/ 100.00 S/ 471.00
22 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJABAMBA CONDEBAMBA 733 NIÑOS FUTURO DEL MAÑANA 11 1 S/ 330.00 S/ 125.00 S/ 88.00 S/ 100.00 S/ 643.00
23 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MARCOS CHANCAY 3270 NIÑOS FUTUROS DEL MAÑANA 9 1 S/ 270.00 S/ 135.00 S/ 72.00 S/ 100.00 S/ 577.00
24 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA CHOROPAMPA 1659 NIÑOS SANOS Y FELICES 10 1 S/ 300.00 S/ 150.00 S/ 80.00 S/ 100.00 S/ 630.00
25 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA CELENDIN CHUMUCH 1103 NIÑOS TRIUNFADORES 13 1 S/ 390.00 S/ 400.00 S/ 130.00 S/ 100.00 S/ 1,020.00
26 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MARCOS EDUARDO VILLANUEVA 3704 PASITOS DE LUZ 8 1 S/ 240.00 S/ 120.00 S/ 64.00 S/ 100.00 S/ 524.00
27 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO SAN JUAN DE CUTERVO 3809 POR EL FUTURO DE LOS NIÑOS DE SAN JUAN 13 1 S/ 390.00 S/ 195.00 S/ 104.00 S/ 100.00 S/ 789.00
28 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA LAJAS 3275 POR UN FUTURO MEJOR 8 1 S/ 240.00 S/ 120.00 S/ 64.00 S/ 100.00 S/ 524.00
29 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MARCOS PEDRO GALVEZ 3831 RAYTOS DEL SOL 15 1 S/ 450.00 S/ 225.00 S/ 120.00 S/ 100.00 S/ 895.00
30 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA LAJAS 3799 SAGRADO CORAZON DE MARIA 10 1 S/ 300.00 S/ 150.00 S/ 80.00 S/ 100.00 S/ 630.00
31 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA HUALGAYOC BAMBAMARCA 218 SAN ANTONIO DE PADUA 16 1 S/ 480.00 S/ 80.00 S/ 120.00 S/ 100.00 S/ 780.00
32 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA CONTUMAZA YONAN 3315 SAN ISIDRO LABRADOR 9 1 S/ 270.00 S/ 135.00 S/ 72.00 S/ 100.00 S/ 577.00
33 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA 3443 SANTIAGO APOSTOL-AGOCUCHO 12 1 S/ 360.00 S/ 195.00 S/ 104.00 S/ 100.00 S/ 759.00
34 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA CUTERVO QUEROCOTILLO 3852 SEMILLITAS DEL SABER 10 1 S/ 300.00 S/ 150.00 S/ 80.00 S/ 100.00 S/ 630.00
35 0063 CUSCO CUSCO CHUMBIVILCAS CHAMACA 652 AÑAHUICHI 10 1 S/ 300.00 S/ 125.00 S/ 50.00 S/ 100.00 S/ 575.00
36 0063 CUSCO CUSCO QUISPICANCHI CCATCA 208 LOS URPIS 10 1 S/ 300.00 S/ 100.00 S/ 50.00 S/ 100.00 S/ 550.00
37 0063 CUSCO CUSCO CALCA LARES 719 NIÑOS DE AMPARAES 10 1 S/ 300.00 S/ 100.00 S/ 50.00 S/ 100.00 S/ 550.00
38 0068 LA LIBERTAD LA LIBERTAD JULCAN JULCAN 3223 NIÑOS AL PROGRESO 13 1 S/ 390.00 S/ 300.00 S/ 108.00 S/ 100.00 S/ 898.00
39 0068 LA LIBERTAD LA LIBERTAD SANTIAGO DE CHUCO MOLLEPATA 3823 NIÑOS DE CUNA MAS NACIDOS PARA EL EXITO 10 1 S/ 300.00 S/ 300.00 S/ 56.00 S/ 100.00 S/ 756.00
40 0071 LORETO LORETO MAYNAS BELEN 3950 LOS NIÑOS DE BELEN 10 1 S/ 300.00 S/ 100.00 S/ 50.00 S/ 100.00 S/ 550.00
41 0074 PASCO PASCO PASCO HUAYLLAY 3445 LOS PEQUEÑOS INNOVADORES 15 1 S/ 450.00 S/ 200.00 S/ 80.00 S/ 100.00 S/ 830.00
42 0074 PASCO PASCO OXAPAMPA CONSTITUCION 3456 UNIDAD YANESHA 20 1 S/ 600.00 S/ 150.00 S/ 220.00 S/ 100.00 S/ 1,070.00
43 0076 PUNO PUNO SAN ANTONIO DE PUTINA QUILCAPUNCU 3209 BEBES EN ACCION 10 1 S/ 300.00 S/ 180.00 S/ 90.00 S/ 100.00 S/ 670.00
44 0076 PUNO PUNO CARABAYA ITUATA 1318 MUNAY WAWA DE SANTA ANA 10 1 S/ 300.00 S/ 300.00 S/ 74.00 S/ 100.00 S/ 774.00
45 0077 SAN MARTIN SAN MARTIN TOCACHE POLVORA 4191 ANGELITOS DE DIOS 8 1 S/ 240.00 S/ 80.00 S/ 72.00 S/ 100.00 S/ 492.00
46 0077 SAN MARTIN SAN MARTIN SAN MARTIN LA BANDA DE SHILCAYO 4182 ESTRELLITAS DEL FUTURO II 10 1 S/ 300.00 S/ 60.00 S/ 90.00 S/ 100.00 S/ 550.00
47 0077 SAN MARTIN SAN MARTIN TOCACHE UCHIZA 4201 JARDIN DE DIOS 8 1 S/ 240.00 S/ 80.00 S/ 72.00 S/ 100.00 S/ 492.00
48 0077 SAN MARTIN SAN MARTIN HUALLAGA EL ESLABON 4157 KUSICUY DE ESLABON 5 1 S/ 150.00 S/ 80.00 S/ 45.00 S/ 100.00 S/ 375.00
49 0077 SAN MARTIN SAN MARTIN BELLAVISTA BELLAVISTA 4175 LAS BENDICIONES DE HUACHO 9 1 S/ 270.00 S/ 70.00 S/ 81.00 S/ 100.00 S/ 521.00
50 0077 SAN MARTIN SAN MARTIN TOCACHE SHUNTE 4198 LOS ANGELES DE SHUNTE 9 1 S/ 270.00 S/ 80.00 S/ 81.00 S/ 100.00 S/ 531.00
51 0077 SAN MARTIN SAN MARTIN MARISCAL CACERES CAMPANILLA 4185 LOS ANGELITOS DE DIOS 9 1 S/ 270.00 S/ 70.00 S/ 81.00 S/ 100.00 S/ 521.00
52 0077 SAN MARTIN SAN MARTIN TOCACHE NUEVO PROGRESO 4181 LOS CORAZONES DE JESUS 8 1 S/ 240.00 S/ 80.00 S/ 72.00 S/ 100.00 S/ 492.00
53 0077 SAN MARTIN SAN MARTIN TOCACHE TOCACHE 4176 LOS NIÑOS TALENTOSOS 7 1 S/ 210.00 S/ 80.00 S/ 63.00 S/ 100.00 S/ 453.00
54 0077 SAN MARTIN SAN MARTIN BELLAVISTA BAJO BIAVO 4184 LOS TRIUNFADORES DEL BIAVO 10 1 S/ 300.00 S/ 80.00 S/ 90.00 S/ 100.00 S/ 570.00
55 0077 SAN MARTIN SAN MARTIN HUALLAGA ALTO SAPOSOA 4183 NUEVA ILUSION 9 1 S/ 270.00 S/ 70.00 S/ 81.00 S/ 100.00 S/ 521.00
56 0077 SAN MARTIN SAN MARTIN MARISCAL CACERES PAJARILLO 4197 PASITOS QUE DEJAN HUELLA 9 1 S/ 270.00 S/ 70.00 S/ 81.00 S/ 100.00 S/ 521.00
57 0077 SAN MARTIN SAN MARTIN MARISCAL CACERES JUANJUI 4186 PEQUEÑOS AVENTUREROS DE JUANJUI 10 1 S/ 300.00 S/ 70.00 S/ 90.00 S/ 100.00 S/ 560.00
58 0077 SAN MARTIN SAN MARTIN HUALLAGA SAPOSOA 4179 PEQUEÑOS VENCEDORES 10 1 S/ 300.00 S/ 70.00 S/ 90.00 S/ 100.00 S/ 560.00
59 0077 SAN MARTIN SAN MARTIN SAN MARTIN PAPAPLAYA 1566 SEMILLITAS DEL SABER 11 1 S/ 330.00 S/ 80.00 S/ 99.00 S/ 100.00 S/ 609.00
60 0077 SAN MARTIN SAN MARTIN MARISCAL CACERES JUANJUI 4180 UNIDOS POR CHAMBIRA 10 1 S/ 300.00 S/ 70.00 S/ 90.00 S/ 100.00 S/ 560.00
61 0077 SAN MARTIN SAN MARTIN TOCACHE TOCACHE 4177 UNIDOS POR LA INFANCIA 10 1 S/ 300.00 S/ 80.00 S/ 90.00 S/ 100.00 S/ 570.00
62 0080 UCAYALI UCAYALI PADRE ABAD ALEXANDER VON HUMBOLDT 2928 ANGELITOS DE EL MILAGRO 21 1 S/ 630.00 S/ 500.00 S/ 247.00 S/ 100.00 S/ 1,477.00

TOTALES 656 62 S/ 19,680.00 S/ 9,230.00 S/ 5,258.00 S/ 6,200.00 S/ 40,368.00

ANEXO N° 05 DE LA RESOLUCION UNIDAD ADMINISTRACION

ABRIL 2025


		2025-04-23T17:29:50-0500
	CERRON MEZA Rossana Elvia FAU 20546537782 soft
	Doy V° B°


		2025-04-23T17:33:46-0500
	MARCHENA PALACIOS Diana Mariela FAU 20546537782 soft
	Doy V° B°


		2025-04-23T17:55:13-0500
	YUPANQUI PACHECO Rosalynn Miluska FAU 20546537782 soft
	Doy V° B°


		RESOLUCION UNIDAD ADMINISTRACION N°   000632-2025-MIDIS/PNCM-UA
	2025-04-23T18:00:23-0500
	San Isidro
	DEGREGORI LUZA DE PERALES Rosaura Mariela FAU 20546537782 soft
	Soy el autor del documento


		2025-04-16T09:45:07-0500
	MARCHENA PALACIOS Diana Mariela FAU 20546537782 soft
	Doy V° B°


		2025-04-16T09:45:15-0500
	MARCHENA PALACIOS Diana Mariela FAU 20546537782 soft
	Doy V° B°


		2025-04-16T09:45:23-0500
	MARCHENA PALACIOS Diana Mariela FAU 20546537782 soft
	Doy V° B°


		2025-04-16T09:45:31-0500
	MARCHENA PALACIOS Diana Mariela FAU 20546537782 soft
	Doy V° B°


		2025-04-16T09:45:38-0500
	MARCHENA PALACIOS Diana Mariela FAU 20546537782 soft
	Doy V° B°




